Decreto N° 749 / 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE

Estado de Min

as Gerais

"Dispde sobre alteragdes nos elementos de despesas constantes do QDD — Quadro de Detalhamento de
Despesas que acompanha a Lei Orgamentaria anual para o exercicio financeiro de 2021"

O prefeito municipal de Divisa Alegre no uso de suas atribuigdes legais, decreta:

Artigo 1°: - Ficam alterados os seguintes elementos de despesas no Quadro de Detalhamento de Despesas da
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE para o exercicio de 2021

Dotagao

06.01.01.15.122.0002.2048
07.01.05.10.303.0018.2075
08.01.01.08.122.0002.2076
08.01.01.08.122.0002.2076
10.01.01.13.122.0026.2097
10.01.01.13.392.0026.2098

Natureza
Despesa

33900000
33900000
33900000
33900000
33900000
33900000

Elemento
Acréscimo

14
32
14
30
14
48

Valor

Elemento Fonte
Redugéo
36 100 3.750,00
93 102 600,00
48 100 1.000,00
40 100 1.249,00
39 100 2.000,00
39 100 1.000,00
Total: 9.599,00

Artigo 2°: Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE 04 de Janeiro de 2021

Reinilda Pereira De Sousa E Silva

Prefeita Municioal

REINILDA PEREIRA DE SOUSA E $lidéAlegre Mg
Prefeita Municipal
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